[image: герб новый.jpg]

АД М И Н И СТ РА ЦИЯ      В ОЛОДАРСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
   Н  И  Ж  Е  Г О Р О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.05.2023 г.                                                                                                                        № 1323

О создании комиссии

В рамках исполнения администрацией Володарского муниципального округа обязанностей по приёмке выполненных работ и услуг по муниципальным контрактам(договорам), для приёма выполненных работ по оказанию услуг, выполнению работ в сфере обслуживания, ремонта, обустройства сетей уличного освещения, в соответствии с постановлением администрации Володарского муниципального округа от 27.03.2023 г. № 766 «Об утверждении Положения о порядке проведения экспертизы и комиссионной приемке поставленного товара, выполненной работы (ее результатов) или оказанной услуги по муниципальным контрактам (договорам)», администрация Володарского муниципального округа постановляет:

1. Создать комиссию в составе:
Председатель комиссии – Рызаев Н.И., заместитель главы администрации, начальник управления по работе с территориями администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.
Заместитель председателя комиссии – Кронштатова И.Д., заместитель начальника управления по работе с территориями администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.
Члены комиссии:
Мастрюков М.А. – заместитель главы администрации, начальник правового управления администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.
Маслов А.А. – начальник отдела дорожной деятельности и благоустройства администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.
Опалев Е.М. – начальник отдела благоустройства МАУ «АХУ» администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.
Начальник соответствующего территориального отдела (В зависимости от фактического места проведения работ по контракту (договору))
Секретарь комиссии:
Барыкина Т.Г. – заведующий сектора по обеспечению работ с территориями управления по работе с территориями администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                            Г.М. Щанников

image1.jpeg
%R

— —